
FACULTATEA DE LITERE   
DEPARTAMENTUL DE LIMBA ŞI LITERATURA FRANCEZĂ  

 

 

INDRUMĂTORI DE AN 

2020-2021 

 

 

 
CICLU DE 

STUDII / AN 

SPECIALIZAREA ÎNDRUMĂTOR 

 

LICENŢĂ 

 Anul I 

ENGLEZĂ – FRANCEZĂ Conf. dr Mirela Drăgoi 

Mirela.Dragoi@ugal.ro 

ROMÂNĂ – FRANCEZĂ 

 

Prof. dr Gabriela Scripnic 

Gabriela.Scripnic@ugal.ro 

LIMBI MODERNE APLICATE Lect.dr Elena Costandache 

Elena.Costandache@ugal.ro 

 

LICENŢĂ  

Anul II 

ENGLEZĂ – FRANCEZĂ 

FRANCEZĂ – ENGLEZĂ 

Conf. dr Adela Drăgan 

Adela.Dragan@ugal.ro 

ROMÂNĂ – FRANCEZĂ 

 

Asist. dr Irina Raţă 

Irina.Raţa@ugal.ro 

LIMBI MODERNE APLICATE Raluca Dragomir 

Raluca.Dragomir@ugal.ro 

LICENŢĂ  

Anul III 

ENGLEZĂ – FRANCEZĂ 

LIMBI MODERNE APLICATE 

Prof. dr Carmen Andrei 

Carmen.Andrei@ugal.ro 

ROMÂNĂ – FRANCEZĂ 

 

Lect. dr Anca Călin 

Anca.Calin@ugal.ro  

MASTERAT 

Anul I 

DSTT Lect. dr Marius Munteanu 

Marius.Munteanu@ugal.ro  

MASTERAT 

Anul II 

DSTT Prof. dr Alina Ganea 

Alina.Ganea@ugal.ro 

 
 
 

Director departament, 
Prof. univ. dr Gabriela Scripnic 


